104學年度校園景觀規劃小組委員第 1次會議紀錄

壹、 會議時間：104年 11月 10日(星期二)中午 12時

貳、會議地點：舒德樓五樓會議室

叁、主 持 人：李總務長青松                           記錄：田建菁

肆、出席人員：王秀娟委員、林鑑澄委員、張自健委員、陳慧玲委員、李玉璽委

員(代理黃俊銘先生)

伍、請假人員：張瑋如委員、羅曉潔(日-天主教研修學程三)、蔡博偉(進-軟創學

程三)、黃俊銘委員

陸、列席人員：許銘恭組長、徐維志建築師事務所*2

柒、主席致詞：（略）

捌、討論建議事項：

一、宜真學苑側邊樹木移植案

決議：將兩棵樹中間雙面腳踏車架，改為單面腳踏車架，該地點及因颱

風倒下之區域整理部分，用植草磚鋪面，不規劃車流分道事項。

另，修女種植櫻花於宜真學苑出口處，其樹種不適宜種植該處，

請移植至其它陽光充足的地點。

二、文華樓後方樹木移植案

    決議：與文學院秘書討論，朝修剪方式且不影響停車處理為主。

三、理工實驗新建大樓案樹木移植案

    決議：請建築師整理樹種項目資料，交付於林鑑澄委員、張自健委員評

估。